SCHEDA TECNICA PRODOTTO

SAVI.
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DENOMINAZIONE DI VENDITA
ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

INGREDIENTI

ALLERGENI
CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

oGM
DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

Codice:

47035

Descrizione:

GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO IN BUSTA 200 G
Grana padano dop grattuggiato

Formaggio DOP semigrasso a pasta dura, cotta e a lenta
maturazione, ottenuto da latte vaccino con il processo di
lavorazione descritto nel Disciplinare del Consorzio
Tutela.Latte crudo di vacca non pastorizzato

Latte, sale, caglio (derivato dal Vitello), conservante:
lisozima da uovo

Latte e prodotti a base di latte, uova e derivati (lisozima)
Contaminanti chimici: Il prodotto & conforme al Reg CE
1881/2006 ed ai pesticidi (Reg. CE 396/2006 e smi).
E.Coli: m<10 M>100 UFC/g

Stafilococchi coag.+: m<10 M>100 UFC/g

Salmonella spp: assente in 25 g

Listeria Monocytogenes: assentein 25 g

Lieviti: <100.000 UFC/g

Muffe: <1.000 UFC/g

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto

Valore energetico: 1654 kJ/ 398 Kcal

Grassi: 29¢g
- di cui saturi: 18¢g
Carboidrati: Og
- dicuizuccheri: Og
Proteine: 33g
Sale: 15¢g

Il prodotto non é costituito e non contiene OGM

Le operazioni di grattugia sono effettuate nell'ambito della
zona di produzione ed il confezionamento avviene senza
nessun trattamento e senza aggiunta di sostanze atte a
modificare la conservabilita e le caratteristiche
organolettiche originarie,fatta eccezione al confezionamento

GRANA PADANO "SA.VI" GR.5 GRATT.200 BST

martedi 4 maggio 2021

Scheda N°: 23484 Data ultima variazione:

04/05/2021



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

CONSERVAZIONE
DURABILITA PRODOTTO
TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE

PESO NETTO

CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET

CARTONI PER STRATO

N°STRATI PER PALLET
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

in atmosfera modificata.

In frigorifero a +4°C/+6°C

65 giorni

Confezionato in atmosfera protettiva

Imballo primario: Busta in PET X/PE termosaldata (5g)

1 kg (buste da 5 g)

n° 1 (ct da 200 buste)

n° 60

n®12

n°5

Aspetto: omogeneo e non polverulento;le particelle con
diametro inferiore a 0,5 mm non devono superare il 25%
della massa di grattugiato.

Colore: da bianco a paglierino

Sapore/odore: fragrante,delicato,saporito ma non piccante

BOLLO CEE CE 03/621

STAGIONATURA 9 mesi

PROVENIENZA MATERIA PRIMA Italia come da disciplinare

CODICE A BARRE SINGOLA UNITA 8027842001738

MARCHIO Sa.Vi

STABILIMENTO DI PRODUZIONE V.le Lombardia 51/53 Brugherio (MB)

RIF.DOC.FOR. 17/12/2020

martedi 4 maggio 2021 Scheda N°: 23484 Data ultima variazione:



